
 1 

Regionální sdružení ČUS Olomouc,z.s. 
 

ZÁPIS  č. 18 
ze schůze VV RS ČUS Olomouc, konané dne 16.4. 2025  

v zasedací místnosti OLKO  ČUS Olomouc. 
 

Přítomni:   Jos. Odstrčilík  J. Ondroušek, J. Jurík,J. Novák 
Hosté : předseda RK Jan Trávníček - omluven 
 
___________________________________________________________________________ 
 
     Schůzi   zahájil v 9,00 hodin J. Odstrčilík, předseda RS ČUS a řídil ji i v celém dalším 
průběhu. 
Program:    1.Kontrola a schválení zápisu č. 17 ze schůze dne 19.2 2025       
                    2. Kontrola plnění úkolů a usnesení z minulých schůzí VV RS ČUS  
                    3. Příprava  a organizace 3. RVH ČUS Olomouc  dne 19.6. 2025        
                    4. Návrh rozpočtu RS ČUS na rok 2025  
                    5. Aktuelní informace členů VV a RK RS ČUS.  
                        - svolání 43 VH ČUS 
                    8. Různé  - finanční výkazy TJ/SK za rok 2024  
                                    - vyhlášení NEJ 2024 
                                    - nové web stránky RS ČUS 
                                    - návrh zástupců za RS ČUS na VH OLKS ČUS 
                                    - návrh kandidátů do Krajské rady OLKS ČUS  
                                    - návrh na předsedu OLKS ČUS Olomouc 
                      
  
K bodu č. 3. předložen písemný materiál  
K bodu č. 4– předložen písemný materiá   
                                 
 
Ad 1:  Kontrola a schválení zápisu č. 17 ze dne 19.2. 2025    : 
 Zápis byl bez doplňků a připomínek schválen. 
 
Ad 2 : Kontrola plnění úkolů a usnesení z minulých schůzí VV RS :  

o Usnes. č.31 – splněno ( hospodaření  RS za rok 2024)  
o Usnes. č. 32 – splněno ( založení Regionální hokejové ligy) 
    

Ad 3 : Příprava a organizace 34. RVH ČUS Olomouc : 
Předseda J. Odstrčilík seznámil členy VV RS s návrhem na svolání 35.RVH ,která by se měla 
konat dne 19.6. 2025 v zasedací místnosti AK Olomouc  , začátek 15,30 hod. Řízením VH byl 
určen ing. Švébiš,který má dlouholeté zkušenosti. Hlavní zprávu přednese předseda RS ČUS 
,mandátovou komisi povede Mgr J. Ondroušek. Návrhovou komise povede J.Novák  . 
Ekonomické zprávy včetně rozpočtu na rok 2025 přednese J. Odstrčilík. Správu revizní 
komise přednese Jan Trávníček. Podkladové materiály budou  do TJ/SK zaslány 
elektronickou poštou a budou také k dispozici při presenci .  Předseda  připraví veškeré 
materiály k této VH. Písemný materiál předložen.  Členský . příspěvku TJ/SK na rok 2025 
ponechat ve výši Kč 300,--. 
  
 Usnesení č. 33:  -  VV RS ČUS Olomouc schvaluje :  



 2 

 
konání 35. VH RS ČUS Olomouc dne 19.6. 2025  

- řídícího VH – ing. Švébiše 

- mandátová komise J. Ondroušek 

- návrhová komise J. Novák 

- ekonomické zprávy J. Odstrčilík včetně rozpočtu 2025     
 
 
 
Ad 4: Návrh rozpočtu RS ČUS na rok 2025  
 
Předložený písemný materiál okomentoval předseda RS s tím, že příjmová část rozpočtu 
vychází z přidělené dotace od ČUS ve výši 700.tis. Kč a dále z příjmů, které jsou  avizovány a 
které lze předpokládat. Výnosy jsou naplánovány ve výši   761.000,- Kč.  
Ve výdajové části rozpočtu jsou naplánovány náklady ve stejné výši tedy 761.000,--..Kč 
K této výdajové stránce rozpočtu předseda uvedl,že náklady na mzdy a odměny účetní a 
pokladní zůstávají ve stejné jako v roce 2024. Mzda referenta počítá   z navýšením o cca 
15.000,--Kč v rámci ohodnocení práce referenta ze strany ČUS Praha a OLKS. 
Je nutné zdůraznit,že rozpočet v současné době neobsahuje finanční částku na provoz a 
údržbu TVZ TJ/SK od Olomouckého kraje. V případě ,že částka bude známá do naši 35,VH – 
rozpočet bude na straně příjmů i výdajů upraven a předložen delegátům  na 35. VH. 
 
Usnesení č. 34:- VV RS  ČUS Olomouc schvaluje : 
 
rozpočet RS ČUS Olomouc na rok 2025  s tím,aby byl předložen na 35.VH RS 
  

                         
 
Ad 5 :  Aktuelní informace členů VV a RK RS ČUS :  
 Jos. Odstrčilík –  svolání 43 VH ČUS,která se uskuteční 25.6. 2025 –zařízení Nymburk 
  
 J. Novák – podal informaci o uspořádání „ Vyhlášení NEJ 2024 „,které se uskutečnilo na 

radnici. 
 
VV RS bere na vědomí předložené informace 

 
Ad 6  :Různé   
     
 - finanční výkazy TJ a SK za rok 2024. Termín odevzdání je do 25.4. 2025 V případě 
neodevzdání výkazů  členové VV RS  doporučí postih těch  TJ a SK dle stanov RS ČUS 
Olomouc .  
- předseda informoval o současném stavu vývoje nových web stránek RS ČUS 
- návrh kandidátů na VH OLKO ČUS Olomouc za RS ČUS  dne 5.5. 2025 . Jsou navržení tito 
členové VV RS : J. Odstrčilík, J. Novák, J. Ondroušek a  J. Švébiš 
- návrh kandidátů do orgánů OLKS ČUS Olomouc : do krajské rady navržen J. Odstrčilík a do 
RK OLKS navržen J. Novák. 
-  na předsedu OLKS ČUS  byl navržen – Radek Końařík současný referent OLKS ČUS. 
 



 3 

Usnesení č. 35 : - VV RS  schvaluje kandidáty na VH OLKO ČUS dne 5.5. 2025,  
schvaluje kandidáta do Krajské rady OLKS – J. Odstrčilíka a do RK OLKS J. Nováka, 
schvaluje návrh na předsedu OLKS ČUS Radka Koňaříka.  
 
 
Schůze ukončena 10,30 hodin.  Zapsal  : Josef Odstrčilík - předseda  
 
 
   
 
     
 
  
 
          
 
 
 


